

**Autor:** Setor de Licitação**Publicado:** 10/06/2022 às 08:00.**Local:** [Licitações](#), [Pregão](#).

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2022**DATA DE ADJUDICAÇÃO:** 10/06/2022**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE SERRALHERIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE RIO BRACO/MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

LICITANTE: S. BARRETO DE SOUZA - ME**CNPJ:** 08.928.575/0001-80**TOTAL DO VENCEDOR:** R\$ R\$ 510.950,00 (quinhentos e dez mil e novecentos e cinquenta reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	MARCA	QDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL – DO TIPO CALHA	M ²	GERDALI	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
2	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM GERAL - DO TIPO CONFECÇÃO DE RUFOS, CONTRA RUFO, RUFO PINGADEIRA E DEMAIS VARIAÇÕES	M ²	GERDALI	160	R\$ 60,00	R\$ 9.600,00
3	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE COBERTURA METÁLICA	M ²	GERDALI	500	R\$ 250,00	R\$ 125.000,00
4	SERVICO DE CONFECCAO E INSTALACAO DE PORTA, PORTAO E CANCELTA - DO TIPO CONFECCAO DE PORTAO DE FERRO	M ²	GERDALI	70	R\$ 430,00	R\$ 30.100,00





5	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO TOLDO, MATERIAL EM LONA COM GRAMATURA MÍNIMA DE 460 GR, EM LONA SINTÉTICA NIGHT AND DAY, COM PROTEÇÃO UV, DO TIPO RETO, RETRÁTIL COM BRAÇO, MODELO CORTINA, COM REDUTOR E MOLA COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA. DEVENDO SER INCLUSOS OS ACESSÓRIOS E DEVIDAMENTE INSTALADOS NO LOCAL INDICADO. NA COR CINZA.	M ²	NIGHT AND DAY	70	R\$ 300,00	R\$ 21.000,00
6	INSTALACAO DE DIVISORIA - TIPO MONTAGEM DE DIVISORIA, INCLUSIVE PERFIS, ACESSORIOS E ASSEMELHADOS.	M ²	P.V.C	200	R\$ 230,00	R\$ 46.000,00
7	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE	M ²	BLINDEX	150	R\$ 470,00	R\$ 70.500,00
8	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO VIDRO TEMPERADO FUMÊ.	M ²	BLINDEX	100	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
9	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO COMUM	M ²	CEBRACE	100	R\$ 260,00	R\$ 26.000,00
10	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ESPELHO	M ²	CEBRACE	100	R\$ 260,00	R\$ 26.000,00
11	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E INSTALAÇÃO DE FORRO PVC LEVE (1,4 G/CM ³)	M ²	GSG	400	R\$ 70,00	R\$ 28.000,00
12	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PORTAS DE CORRER EM VIDRO	M ²	BLINDEX	50	R\$ 650,00	R\$ 32.500,00
13	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DIVISÓRIA DE EUCATEX COR BRANCA COM FERRAGEM, ESPESSURA 30MM	M ²	EUCATEX	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00





14	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS NOVAS, TIPO VERTICAIS, SOB MEDIDA, GIRATÓRIAS E RETRÁTEIS, COM LÂMINAS DE APROXIMADAMENTE 89MM DE LARGURA, SOBREPOSIÇÃO MÍNIMA DAS LÂMINAS DE 12MM, ALTURA E LARGURA VARIÁVEIS CONFORME LOCAL DE INSTALAÇÃO, EM PVC LISO, NA COR CREME, COMANDADAS POR CORRENTE DE AÇO INOX E CORDÕES DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, TRILHO EM ALUMÍNIO ANODIZADO NA COR NATURAL E CORRENTE DE BASE METÁLICA, COM FORNECIMENTO DE TODOS E QUAISQUER MATERIAIS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS À CORRETA INSTALAÇÃO DAS PERSIANAS, INCLUINDO A RETIRADA DAS PERSIANAS ANTIGAS.	M ²	AUGE	65	R\$ 250,00	R\$ 16.250,00
15	TROCA DE FECHADURA PARA PORTA TIPO VIDRO, COMUM OU TEMPERADO - COM FECHADURA TODA EM METAL E NO MÍNIMO COM DUAS CHAVES.	UN	AROUCA	40	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00

Rio Branco – MT, 10 de junho de 2022.

Luiz Carlos

Prefeito Municipal





Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Rio Branco

Rio Branco por dias melhores

Página: 4/4

Impressão: 10/12/2023

às 06h01m

<https://riobranco.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/2227-termo-de-adjudicacao-de-pregao-presencial-srp-n-012-2022>



Telefone: (65) 3257-1146 **Fax:** (65) 3257-1197 **E-mail:** prefeitura@riobranco.mt.gov.br

Avenida Cerejeiras, nº. 90, Centro, CEP: 78.275-000.

CNPJ: 15.023.997/0001-72